
Приложению № 1 изменениям в муниципальную программу  

«Информационное общество ЗАТО Видяево» 

Перечень мероприятий подпрограммы  

«Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления ЗАТО Видяево» 

 
№  

п/п 
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Цель: Доведение актуальной и объективной социально-значимой информации до граждан через взаимодействие муниципалитета с муниципальными СМИ 

Задача 1. Повысить информационную открытость деятельности органов местного самоуправления ЗАТО Видяево 

1. Основное 

мероприятие: 

Осуществление 

мероприятий по 

обнародованию 

нормативных правовых 

актов, официальной 

информации в целях 

повышения 

информационной 

открытости 

деятельности ОМСУ 

ЗАТО Видяево (В т.ч. 

Частичная компенсация 

дополнительных 

расходов на 

повышение оплаты 

труда работников 

муниципальных 

учреждений в связи с 

доведением оплаты 

труда до 

минимального размера 

2019-

2025г.г.    

Всего, 

в т.ч.: 

МБ 

ОБ 

ВС 

 

40032,84 

 

37145,00 

2887,84 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

4867,37 

 

4645,58 

221,79 

0,00 

5351,04 

 

5089,04 

262,00 

0,00 

6012,49 

 

5664,67 

347,82 

0,00 

6646,12 

 

6365,47 

280,65 

0,00 

5712,97 

 

5263,29 

449,68 

0,00 

5418,80 

 

4805,85 

612,95 

0,00 

6024,05 

 

5311,10 

712,95 

0,00 

        Отдел 

органи

зацион

но-

правов

ой 

работы 

Админ

истрац

ии 

ЗАТО 

Видяев

о, 

Совет 

депута

тов 

ЗАТО 

Видяев

о 

 



оплаты труда, 

установленного 

Федеральным законом 

от 19.06.2000 N 82-ФЗ 

"О 

минимальном размере 

оплаты труда", 

увеличенного на 

районный коэффициент 

и процентную надбавку 

за стаж 

работы в районах 

Крайнего Севера) 

1.1 

 

 

Расходы на обеспечение 

деятельности Редакции 

газеты по производству и 

выпуску периодического 

печатного издания 

В 

течение 

года 

Всего, 

В т.ч.: 

МБ 

ОБ 

ВС 

 

40032,84 

 

37145,00 

2887,84 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4867,37 

 

4645,582

21,79 

0,00 

5351,04 

 

5089,042

62,00 

0,00 

6012,49 

 

5664,67 

347,82 

0,00 

6646,12 

 

6365,472

80,65 

0,00 

5712,97 

 

5263,29 

449,68 

0,00 

5418,80 

 

4805,85 

612,95 

0,00 

6024,05 

 

5311,10 

712,95 

0,00 

Доля 

публикаци

й в общем 

объеме 

публикаци

й газеты 

«Вестник 

Видяево» 

официальн

ой 

информаци

и ОМСУ 

ЗАТО 

Видяево 

% 

60 60 65 65 70  70 Редакц

ия 

газеты 

Доля 

муниципал

ьных 

правовых 

актов и их 

проектов, 

которые 

подлежат 

обнародова

нию,  

опубликова

нных в 

газете 

«Вестник 

Видяево» 

% 

100 100 100 100 100  100 Редакц

ия 

газеты 



 Всего по подпрограмме  Всего, 

в т.ч.: 

МБ 

ОБ 

ВС 

 

40032,84 

 

37145,00 

2887,84 

0,00 

4867,37 

 

4645,582

21,79 

0,00 

5351,04 

 

5089,042

62,00 

0,00 

6012,49 

 

5664,673

47,82 

0,00 

6646,12 

 

6365,472

80,65           

0,00 

5712,97 

 

5263,29 

449,68 

0,00 

5418,80 

 

4805,85 

612,95 

0,00 

6024,05 

 

5311,10 

712,95 

0,00 

         

 

 

 


